PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

30 марта  2018 г                                                     № 15
О внесении изменений в постановление администрации от 15 декабря  2017 г                                                     № 81 «Об утверждении Муниципальной программы «Формирование современной городской среды Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области на 2018-2022 годы»

[image: image1.emf]ПОСТАНОВЛЕНИЕ   АДМИНИСТРАЦИ И   СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ       08 февраля    201 8   г                                                      №   09     О внесении изменений в постановление администрации от 14 но ября 2017 г                                                      № 68 «Об утверждении Административного регламента   предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,  находящихся в муниципальной собственности Сергиевского сельского посел ения и  земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена,  расположенных на территории Сергиевского сельского поселения, в аренду без  проведения торгов»     В соответствии со ст.11  Земельного кодекса РФ, со стю3.3 Федерального  зако на от  25.10.2011 № 137 - ФЗ) «О введении в действие Земельного кодекса Российской  Федерации», администрация Сергиевского сельского поселения     ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Внести  в   Административный регламент предоставления муниципальной  услуги «Предоставление земельных уча стков, находящихся в муниципальной  собственности Сергиевского сельского поселения и земельных участков,  государственная собственность на которые не разграничена, расположенных  на территории Сергиевского сельского поселения, в аренду без проведения  торгов» с ледующие изменения:   1.1.   В наименовании постановления слова «и земельных участков,  государственная собственность на которые не разграничена, расположенных  на территории Сергиевского сельского поселения,»  -   исключить.   1.2.   В пункте 1 постановления«и земельных участко в, государственная  собственность на которые не разграничена, расположенных на территории  Сергиевского сельского поселения,»  -   исключить.   1.5.   В наименовании    Административногой регламента   слова     «   и земельных участков, государственная собственность на которые н е  разграничена, расположенных на территории Сергиевского сельского поселения , »     - исключить.   1.4.В статье 1, пункте 1.1  « и земельных участков, государственная собственность  на которые не разграничена, расположенных на территории Сергиевского сельского   поселения , »    - исключить.             1.5. в статье 1. В пункте 1.3.1. добавить абзац следующего содержания   «Адрес местоположения: ул.Центральная, 39, ст - ца Сергиевская, Даниловский  район, Волгоградская область.   Контактные телефоны: 84461 5 - 51 - 41; 84461 5 - 52 - 41   График работы администрации Сергиевского сельского поселения Даниловского  муниципального района Волгоградской области: Понедельник - пятница: с 8 - 00 до 16.00    перерыв с 12.00 до 13.00; выходной: суббота, воскресенье.»              1.6.  В статье 2, в пункте  2.1  слова «и земельных участков, государственная  собственность на которые не разграничена, расположенных на территории  Сергиевского  сельского поселения,»  -   исключить.              1.7. В статье 2, в пункте 2.1 во втором абзаце  слова «и земельных участков,  г осударственная собственность на которые не разграничена, расположенных на  территории Сергиевского сельского поселения,»  -   исключить.

        Администрация Сергиевского сельского поселения П О С Т А НО В Л Я Е Т:

1.Внести в постановление администрации от 15 декабря 2017 года № 81 «Об утверждении Муниципальной программы «Формирование современной городской среды Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области на 2018-2022 годы» следующие изменения:
     1.1.В приложении 1, к постановлению , в Муниципальной программе, в  разделе 4. Объем средств, необходимых  на реализацию программы за счет всех источников финансирования на 2018-2022 годы, в строке

«2018-средства областного бюджета -0 тыс.рублей,

средства местного бюджета – 100 тыс.рублей»,  читать в следующей редакции:
«2018-средства областного бюджета -0 тыс.рублей,

средства местного бюджета – 0 тыс.рублей»;

     1.2.В приложении 1, к Муниципальной программе, в Паспорте Муниципальной программы, в разделе «Срок реализации Программы  2018-2022 годам слова
«2018-средства областного бюджета - 0 тыс.рублей,

средства местного бюджета – 100 тыс. рублей,»,читать в следующей редакции:

 «2018-средства областного бюджета - 0 тыс.рублей,

средства местного бюджета – 0 тыс. рублей,»;
1.3. В Приложении 2 к Муниципальной программе, в разделе Сведения о показателях (индикаторах) Муниципальной программы в столбце значения показателей «2018» по всей таблице поставить прочерки;

1.4. В Приложении 4 к Муниципальной программе, в  разделе  «Ресурсное обеспечение реализации Муниципальной программы» в столбце 4 и 7 цифры «500» считать «400»;
1.5. В Приложении 6 к Муниципальной программе, в разделе «Перечень территорий общего пользования Сергиевского сельского поселения включенных в программу на 2018-2022 годы» в столбце Месторасположение  территории общего пользования в строке 1 словосочетание «2018 год» читать «2019 год»,  в строке 2 словосочетание «2019 год», читать «2020 год», в строке 3 словосочетание «2020-2022 годы»,  читать «2021- 2022 годы»;
1.6.В Приложении 6 к Муниципальной программе, в разделе Перечень территорий общего пользования Сергиевского сельского поселения включенных в программу на 2018-2022 годы в столбце «Виды работ», в строке 1,2,3 словосочетание « деревянной изгороди» читать «металлической   изгороди».
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в установленных местах,  а также путем размещения в сети Интернет на сайте администрации Сергиевского сельского  поселения.

3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Сергиевского

сельского поселения                                                                       А.В.Иордатий